умов договору:

1. У зв’язку з виробничою необхідністю виникла
необхідність у зменшенні суми договору на 50
000,00 грн. (П’ятдесят тисяч грн.. 00 коп.) та пункт
4.1. договору викласти в наступній редакції:
«4.1. Загальна сума договору за КЕКВ- 2272
становить – 90 148,62 грн. (Дев’яносто тисяч сто
сорок вісім грн. 62 коп.), з урахуванням ПДВ –
15024,77 грн.
Суму цього Договору складає вартість Послуг
ВОДОКАНАЛУ з водопостачання, що
встановлюється згідно із затвердженими тарифами,
які на момент укладення цього Договору складають:
- на послуги з централізованого водопостачання —